
ERF 31 ApS

CVR-nr.: 34048037

Bøtø Strandvej 2
4873 Væggerløse

Årsrapport
1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2025

Erik Frikov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERF 31 ApS
Bøtø Strandvej 2
4873 Væggerløse

CVR-nr.: 34048037
Regnskabsår: 01/06/2024 - 31/05/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 13,227 kr., vurderes som mindre acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Der er fra ledelsens side planlagt at selskabet opløses ved likvidation i den nærmeste fremtid.

Revision

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for regnskabsåret 01.06.2024 – 31.05.2025 for opfyldt.

Det indstilles herved til generalforsamlingen at selskabets årsrapport ikke revideres for regnskabsåret 2025/26.

Resultatopgørelse 1. jun. 2024 - 31. maj 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.369	
Resultat af ordinær primær drift		-1.369	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		193	
Andre finansielle indtægter		13.422	25.483
Øvrige finansielle omkostninger		-25.472	-4.639
Ordinært resultat før skat		-13.226	20.844
Skat af årets resultat			-792
Årets resultat		-13.226	20.052
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-13.226	-79.948
I alt		-13.226	20.052

Balance 31. maj 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat		174	132
Andre tilgodehavender		385.193	658.795
Tilgodehavender i alt		385.367	658.927
Likvide beholdninger		150.415	7.051
Omsætningsaktiver i alt		535.782	665.978
AKTIVER I ALT		535.782	665.978

Balance 31. maj 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		444.367	457.594
Forslag til udbytte			100.000
Egenkapital i alt		524.367	637.594
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		11.415	10.047
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			18.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.415	28.384
Gældsforpligtelser i alt		11.415	28.384
PASSIVER I ALT		535.782	665.978

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0